

B1212 Holding ApS
c/o Elsebeth Høj Sørensen, Damgårdsvej 29, 8260 Viby J

CVR-nr. 43 58 73 23

Årsrapport

17. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Elsebeth Høj Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. oktober - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B1212 Holding ApS c/o Elsebeth Høj Sørensen Damgårdsvej 29 8260 Viby J
	CVR-nr.: 43 58 73 23
	Stiftet: 17. oktober 2022
	Regnskabsår: 17. oktober - 31. december
Direktion	Elsebeth Høj Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Business 12-12 ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i andre virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.760 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, dette omfatter tillige henstand på mellemværender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/10 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-6.847
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>
Resultat før skat	-6.848
Skat af årets resultat	<u>1.518</u>
Årets resultat	<u>-5.330</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.130</u>
Disponeret i alt	<u>-5.330</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.764.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.764.935</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.382</u>
Aktiver i alt	<u>1.773.317</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.601.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.759.605</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	6.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.712</u>
 Passiver i alt	<u>1.773.317</u>
 1 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 17. oktober 2022	40.000	1.724.935	0	1.764.935
Årets resultat	0	-123.130	117.800	-5.330
	40.000	1.601.805	117.800	1.759.605

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
